
opusdei.org

Prelato žinia (2025
m. balandžio 8 d.)

Opus Dei prelatas ragina toliau
melstis už Popiežiaus sveikatą,
išgyventi Didžiąją savaitę
apmąstant begalinę Jėzaus
Kristaus meilę ir prašo maldos
už jau greit prasidėsiantį
generalinį kongresą.

2025-04-08

Mylimiausieji, tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Toliau daug melskimės, kad
Popiežius visiškai pasveiktų, gilioje



vienybėje su visa Bažnyčia, kurios
matomas vienybės pradas yra Romos
popiežius.

Kaip žinote, kovo pabaigoje turėjau
laimę dalyvauti šventiškame šv.
Chosemarijos kunigystės šventimų
šimtmečio minėjime Saragosoje. Tai
buvo ypatinga proga dėkoti Dievui,
pagyvinti mūsų dėkingumo ir meilės
kupiną pamaldumą mūsų Tėvui, o
taip pat džiaugsmas pamatyti daug
žmonių, ypač mano dukteris ir
sūnus.

Jau labai arti Didžioji savaitė. Tai
dienos, kai Bažnyčios liturgija, ypač
Velykų tridienis, skatina labiau
susivienyti su Jėzumi Kristumi.
Tikėjimo, vilties ir meilės vienybė.
Niekada nepailskime apmąstyti, kad
„prieš Velykų šventes (…) Jėzus,
žinodamas, jog atėjo valanda jam iš
šio pasaulio keliauti pas Tėvą, ir
mylėdamas savuosius pasaulyje,
parodė jiems savo meilę iki galo“ (Jn



13, 1). Ši meilė perskrodžia amžius,
šiandien ir dabar ji yra mūsų
gyvenimuose. Kaip ir kiekvienais
metais, šiomis dienomis vyks daug
įvairių apaštalinių užsiėmimų, tarp
jų – Univ Romoje. Lydime juos savo
malda.

Taip pat labai arti Dievo Darbo eilinis
generalinis kongresas. Jis truks
keletą dienų, susidės iš dviejų dalių
(po vieną kiekvienai sekcijai) ir vyks
nuo šio mėnesio 23–iosios iki gegužės
5 dienos. Kaip numatyta, bus
paskirta generalinė taryba ir
centrinė asesorija, bus galvojama
apie impulsą apaštaliniams darbams,
taip pat ir regionuose jau įvykusių
darbo asamblėjų išvadų šviesoje. Be
to, šiame kongrese bus svarstomas
pasiūlymas dėl statuto teksto – jau
mūsų galutinis –, kad šis būtų
pateiktas Šventojo Sosto
patvirtinimui. Dalyvaukite visi savo
malda.



Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 8 de abril de 2025

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-2025-m-
balandzio-8-d/ (2025-05-26)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-m-balandzio-8-d/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-m-balandzio-8-d/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-m-balandzio-8-d/

	Prelato žinia (2025 m. balandžio 8 d.)

